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Po    telekomach    widać    trzymanie    ręki    na   pulsie   i   stosowanie   się   do   widocznych   trendów   w
komunikacji     facebookowej.     Na     wszystkich     więc     profilach     operatorów     dało    się    zauważyć
zwiększenie    aktywności    weekendowej    czy    choćby    udziału    postów    tekstowych.   Widać   jednak
również      na      jak      pstrokatym      koniu      jeździ      zainteresowanie     fanów,     ponieważ     fanpage
najszybciej     rosnące,     po     bliższym     przyjrzeniu     się,     wcale     nie    były    tymi,    które    najlepiej
utrzymywały    stały    poziom    zaangażowania.    Duże    pole    w   udziale   komunikacji   zawierają   posty
produktowe,    co    wskazywać    może    na    rosnącą    chęć    "wykorzystania"    fanów    do    pobudzenia
aktywności   zakupowych.   Osobiście   jestem   bardzo   ciekawa   jak  fanpage  będą  w  końcu  wpisywane
w całość procesu sprzedażowego :)



18 714

22 818

30 684

51 863

55 682

64 685

84 996

96 990

201 631

321 058

435 604

997 928

1 200 585

1 307 149

1 561 450

+3% (+519)

+1% (+161)

+1% (+378)

−1% (− 533)

+0% (+201)

+17% (+9 226)

+4% (+3 114)

+2% (+1 943)

+13% (+23 959)

+17% (+45 860)

+11% (+41 950)

+6% (+53 378)

+5% (+62 315)

+3% (+40 688)

+9% (+124 885)

UPC Polska

VECTRA

Orange Film

FreeM

Orange Warsaw Festival

Virgin Mobile Polska

MTV Mobile Polska

sms.priv.pl

Cyfrowy Polsat

T−Mobile PL

Heyah

Plus

Orange Polska

Play

Serce i Rozum

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Telekomunikacja
Liczba fanów i jej zmiana, grudzień 2012

Liczba fanów (w tys.)
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Telekomunikacja
Ranking wg liczby zaangażowanych fanów, grudzień 2012

Procent zaangażowanych fanów Liczba zaangażowanych fanów
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Ranking wg interaktywności, grudzień 2012

Relative Interactivity Interactivity Index
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Telekomunikacja
Ranking wg średniej dziennej "liczby osób, które o tym mówią", grudzień 2012
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Widziales gdzies pierscionek Reni? Bo szuka i szuka...

Kod w butach. Wejdź do aplikacji  http://on.fb.me/RvPi32 i zgadnij, w którym bucie
ukryty jest kod.  Minuty, SMS−y, MB możesz otrzymywać stale, dzięki usługom w Orange

na kartę: www.promocje.orange.pl

Ile trzyma Wam bateria w telefonie?

Ile kropek widzisz? Uwaga: podchwytliwe!

Wiecie, ile to jest? :)

Telekomunikacja
Ranking postów wg wartości Interactivity Index, grudzień 2012

Kolorowe paski obrazują rozkład płci wśród fanów, których zaangażował dany wpis
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